
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 726/2023

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej

w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 10, art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U.
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W  Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  stanowiącej  załącznik  do  Zarządzenia Nr  653/2023  Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 24 

października 2023 roku  w sprawie wprowadzenia  Instrukcji  inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Miasta
Kalisza, wprowadza się następujące zmiany:

1)  W  § 6 ust. 6. otrzymuje brzmienie:

„6.  W  celu  zakończenia  i  rozliczenia  inwentaryzacji  księgowość  sporządza  na  dzień  bilansowy
„ Zestawienie wszystkich aktywów i pasywów objętych inwentaryzacją”. Zestawienie to uwzględnia
zmiany  stanu  aktywów  i  pasywów  jakie  wystąpiły  pomiędzy  dniem  inwentaryzacji,  a  dniem
bilansowym .”,

2)  W załączniku nr 6 do Instrukcji inwentaryzacyjnej „Protokół VI Nr…../…../….. Inwentaryzacja
należności”,  zdanie:  „**  Dotyczy  weryfikacji  należności  spornych  i  wątpliwych  w  tym  powyżej
pięciokrotnej wartości kosztów upomnienia w postępowaniu egzekucyjnym w administracji”.

zastępuje się zdaniem:  „** Dotyczy weryfikacji należności spornych i wątpliwych w tym poniżej
pięciokrotnej wartości kosztów upomnienia w postępowaniu egzekucyjnym w administracji”.

§ 2

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                          


